



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Wilkens & Basso A/S

Jernbanegade 7, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 36 47 24 80

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

---

Lars Wilkens  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wilkens & Basso A/S Jernbanegade 7 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 36 47 24 80
	Stiftet: 19. december 2024
	Hjemsted: Frederikssund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ulrik Basso Drong, Formand Line Basso Drong Lars Wilkens
<b>Direktion</b>	Lars Wilkens
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Jernbanegade 7, 3600 Frederikssund

## Hovedtal

---

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	8.367	5.719	11.071	12.537	10.416
Resultat af primær drift	2.303	109	3.527	4.312	3.010
Finansielle poster, netto	5	-5	-41	-15	-13
Årets resultat	1.799	77	2.715	3.343	2.328
<b>Balance:</b>					
Balancesum	4.575	2.019	5.386	8.068	5.052
Egenkapital	2.751	952	3.590	4.247	3.204
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	11	13	15	16	15



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.799 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.367.143</b>	<b>5.718.605</b>
1 Personaleomkostninger	-6.064.439	-5.609.588
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.302.704</b>	<b>109.017</b>
Andre finansielle indtægter	5.232	21.161
Øvrige finansielle omkostninger	-355	-25.754
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.307.581</b>	<b>104.424</b>
2 Skat af årets resultat	-508.794	-27.038
<b>Årets resultat</b>	<b>1.798.787</b>	<b>77.386</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
Overføres til overført resultat	0	77.386
Disponeret fra overført resultat	-1.213	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.798.787</b>	<b>77.386</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.264	132.149
3 Tilgodehavende selskabsskat	0	176.962
Andre tilgodehavender	10	10
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000	375.000
Periodeafgrænsningsposter	15.984	7.121
Tilgodehavender i alt	<u>526.258</u>	<u>691.242</u>
Likvide beholdninger	<u>4.048.531</u>	<u>1.327.586</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.574.789</u></b>	<b><u>2.018.828</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.574.789</u></b>	<b><u>2.018.828</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000	375.000
	Overført resultat	76.173	77.386
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.800.000</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.751.173</u></b>	<b><u>952.386</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.000	100.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.289	181.146
3	Selskabsskat	309.794	0
	Anden gæld	<u>1.298.533</u>	<u>785.296</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.823.616</u>	<u>1.066.442</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.823.616</u></b>	<b><u>1.066.442</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.574.789</u></b>	<b><u>2.018.828</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	375.000	0	2.714.726	3.589.726
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.714.726	-2.714.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	77.386	0	77.386
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	375.000	77.386	0	952.386
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.213	1.800.000	1.798.787
	<b>500.000</b>	<b>375.000</b>	<b>76.173</b>	<b>1.800.000</b>	<b>2.751.173</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.673.973	5.248.426
Pensioner	344.411	304.229
Andre omkostninger til social sikring	25.310	29.728
Personalemkostninger i øvrigt	20.745	27.205
	<u><b>6.064.439</b></u>	<u><b>5.609.588</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>13</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>508.794</u>	<u>27.038</u>
	<u><b>508.794</b></u>	<u><b>27.038</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	-176.962	-109.120
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	176.962	109.120
Beregnet selskabsskat for indeværende år	508.794	27.038
Betalt acontoskat for indeværende år	-199.000	-204.000
	<u><b>309.794</b></u>	<u><b>-176.962</b></u>